

Pachet produse de curatenie

I.D.: 87251544

Data publicarii	19.09.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.764,71 RON - 11.764,71 RON

Descriere: NR.CRT DENUMIRE U.M. CANT PRET VALOARE FARA TVA FARA TVA 1 Sapun lichid 5 litri Buc 10 35,29 352,94 2 Hartie igienica alba dispenser 350 gr Buc 180 7,14 1.285,71 3 Prosoape albe dispenser Buc 340 7,14 2.428,57 4 Role prosop hartie 78 m 2str. 100% celuloza Buc 60 15,97 957,98 5 Servetele la cutie 200buc/cutie Buc 60 7,14 428,57 6 Saci menajeri 20 litri colorati Buc 60 5,04 302,52 7 Saci 35 litri negri Buc 50 5,46 273,11 8 Saci 35 litri colorati Buc 30 5,46 163,87 9 Saci 60 litri galbeni Buc 30 7,56 226,89 10 Saci 60 litri verzi Buc 30 7,56 226,89 11 Saci 60 litri albastri Buc 30 7,56 226,89 12 Saci menajeri 120 litri Buc 20 12,18 243,70 13 Saci menajeri 240 litri Buc 10 15,97 159,66 14 Set lavete microfibre 4buc/set Buc 10 13,45 134,45 15 Lavete bumbac 50buc/set Buc 1 57,14 57,14 16 Biocarpet solutie covoare 750 ml- Buc 3 11,34 34,03 17 Pamatur pentru praf cu coada telescopica+2 rezerve SWIFFER Buc 5 47,06 235,29 18 Racleta geam Leifheit Powerslid 28 cm turcoaz Buc 3 31,93 95,80 19 Perie sferica pentru paianjeni cu coada telescopica Buc 3 35,29 105,88 20 Maturi plastic cu coada Buc 10 26,89 268,91 21 Cosuri ptr. Gunoii din plastic fara capac 10 l Buc 5 7,98 39,92 22 Domestos 1 litru Buc 24 16,39 393,28 23 Deterg
